NILDÀ

ver. 	 .br

EUNILDO

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(dems.ongov.br  Site: www.ems.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 107/2019

Sarandi, 22 de Maio de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, tome providências quanto a linha 254E — Jardim Esperança, da
empresa TCCV pelo não cumprimento da rota aos domingos e feriados deixando de
passar pelo Parque São Pedro, sendo que o mesmo faz parte de seu itinerário.

Atenciosamente, Vereador nildo ianchim "Nildão".

Plenário dér o Marq 	uva.

PROCESSO LEGISLATIVO RAM ITA

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 107/2019   DAT DE A 	5 	ITAÇ7  . .05. 	19
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO.  SES• 70 ORDI 	• 	DIA: 27.0 	019
ENDEREÇADO: 	AO 	SENHOR 	PREFEITO
MUNICIPAL.

ENC 	• r4 	AT 	ÉS DO d FíCIO
2 097/20 	/CMS — DE: 	. 	.2019

OBS.

VISTO • RESID

	00000001